
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан 

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района 

Калтасинский район Республики Башкортостан и избирательных комиссий 

сельских поселений муниципального района Калтасинский район Республики 

Башкортостан 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

14 августа 2019 года                                                                                    № 838                                                                                                                        
 

 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета 

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу № 6 и депутатов Советов сельских 

поселений Амзибашевский, Большекачаковский, Калегинский, 

Калмиябашевский, Калтасинский,  Краснохолмский, Нижнекачмашевский, 

Старояшевский сельсоветов муниципального района Калтасинский район 

Республики Башкортостан 08 сентября 2019 года 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Калтасинский 

район Республики Башкортостан решила:  

1. Определить местом передачи избирательных бюллетеней для голосования 

на дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 

Калтасинский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу № 6 и депутатов Советов сельских поселений 

Амзибашевский, Большекачаковский, Калегинский, Калмиябашевский, 

Калтасинский,  Краснохолмский, Нижнекачмашевский, Старояшевский 

сельсоветов муниципального района Калтасинский район Республики 

Башкортостан 08 сентября 2019 года от полиграфической организации 

территориальной избирательной комиссии: кабинет главного редактора 

Калтасинского информационного центра Филиала ГУП РБ Издательский дом 

«Республики Башкортостан», расположенный по адресу: РБ, Калтасинский район, 

с. Калтасы, ул. Пионерская, д. 7. 

2. Определить дату и время передачи избирательных бюллетеней: 26 августа 

2019 года, 10 час. 00 мин. 

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от 

территориальной избирательной комиссии: 

председателя избирательной комиссии – Мухнурова Т.О, 

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – Иксанову 

Н.В, Мурсакаева Э.Б. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Мухнурову Т.О.  

 

Председатель ТИК МР Калтасинский район                              Т.О. Мухнурова 

 

Секретарь ТИК МР Калтасинский район                                    А.В. Божик 


